
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За отдаване под наем за срок от три години на части от помещения в 

нежилищни имоти - публична общинска собственост, находящи се в 
гр.София, Район „Студентски”, за разполагане на автомати за топли 
напитки и диспенсъри за топла и студена вода. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 
ал.1 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост, чл.30 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от три години на части от помещения в 
нежилищни имоти - публична общинска собственост, за разполагане на 
автомати за топли напитки и диспенсъри за топла и студена вода, както 
следва: 

1. Част от помещение, находящо се в 8 СОУ „Васил Левски”, 
гр.София, Район ”Студентски”, ж.к. „Младост 1”, ул. „Полк. Г.Янков” № 3, 
с площ от 4 кв.м., с обща застроена площ 2 505 кв.м., актуван с АОС                 
№ 1340/15.10.2010 г. на СО - Район „Студентски”, с начална конкурсна 
наемна цена на месец - 24,27 лева, без ДДС на кв.м.. 

2. Част от помещение, находящо се в 55 СОУ „Петко Каравелов”, 
гр.София, Район „Студентски”, ул. ”Дъбница” № 3, с площ от 8 кв.м., с 
обща застроена площ 3 176 кв.м., актуван с АОС № 1337/15.10.2010 г. на 
СО - Район „Студентски” с начална конкурсна наемна цена на месец - 
24,27 лева, без ДДС, на кв.м.. 

3. Част от помещение, находящо се в ОДЗ 12 „Лилия”, гр.София, 
Район „Студентски”, ул. ”Боян Дановски” № 3, с площ от 2 кв.м., с обща 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



застроена площ 1 464 кв.м., актуван с АОС № 1342/15.10.2010 г. на СО - 
Район „Студентски” с начална конкурсна наемна цена на месец - 11,08 лева 
без ДДС на кв.м..  

4. Част от помещение, находящо се в ОДЗ 10 „Чебурашка”, гр.София, 
Район „Студентски”, бул. Г.М. Димитров” до блок 102, с площ от 4 кв.м., с 
обща застроена площ 1 978 кв.м., актуван с АОС № 1341/15.10.2010 г. на 
СО-Район „Студентски” с начална конкурсна наемна цена на месец - 11,08 
лева, без ДДС, на кв.м.. 

5. Част от помещение, находящо се в ОДЗ 79 „Слънчице”, гр.София, 
Район „Студентски”, ул. ”Джон Ленън” № 10, с площ от 2 кв.м., с обща 
застроена площ 1 426 кв.м., актуван с АОС № 1347/04.11.2014 г. на СО -
Район „Студентски” с начална конкурсна наемна цена на месец - 11,08 
лева, без ДДС, на кв.м.. 

6. Част от помещение, находящо се в 78 ОДЗ „Детски свят”, 
гр.София, Район „Студентски”, кв. ”Дървеница”, ул. ”Айдемир” № 4, с 
площ от 2 кв.м., с обща застроена площ 1 013 кв.м., актуван с АОС                           
№ 1338/15.10.2010 г. на СО-Район „Студентски” с начална конкурсна 
наемна цена на месец - 11,08 лева, без ДДС, на кв.м.. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на конкурсна процедура за отдаване под наем на помещенията, 
описани в т.I. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0816-83/3/25.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №352
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

